
“Madonas novada uzņēmēju diena – 

izziņas avots” 

25.11.2017. Madonas pilsētas Sporta centrā 

25.novembrī Madonas pilsētas Sporta centrā notika Uzņēmēju parāde, kuras 

ietvaros notika izziņas spēle Madonas novada 1.-12.klašu skolēniem. 

Pasākumu vadīja Kalsnavas JC vadītāja Linda Ūdre–Rizga un Jaunatnes lietu 

speciālists Gatis Teilis. Pateicoties viņiem aktivitātes bija ne tikai izzinošas, bet 

arī jautras un atraktīvas. 

Madonas pilsētas vidusskolu pārstāvēja 58 skolēni no 3., 4., 5., 6., 11.klases. 

1.-6. klašu bērni tika aicināti iepazīt vietējos uzņēmējus. Spēles noteikumi 

paredzēja, ka skolēniem noteiktā laika posmā jānoskaidro un sagatavotā 

veidlapā jāieraksta, kuru  uzņēmēju grupu parādes dalībnieki pārstāv  -  

ražotājus, pakalpojuma sniedzējus, skolēnu mācību uzņēmumu (SMU), 

informācijas sniedzējus.  

                                  

  

Pēc tam skolēni viens otru iepazīstināja ar iegūto informāciju, pārrunāja 

uzņēmēju grupu atšķirības un vienam no parādes dalībniekiem izgatavoja 

reklāmas plakātu, kurš pēc tam tika uzdāvināts konkrētajam uzņēmējam.  

 



         

 

Izstādes dalībnieki bija priecīgi par bērnu rosību, savukārt, skolēni guva 

vērtīgu informāciju un jēgpilni pavadīja laiku Uzņēmēju dienas pasākumā. 

 

 

 
 

Kopā ar skolēniem vietējos uzņēmējus iepazina  

pedagogs karjeras konsultants Kristīne Aizpurve 

 


